
UCHWAŁA NR XXXII/230/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie  zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2020 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 269 362,68 zł,   w tym:  

- dochody bieżące                     –  252 852,68 zł  

- dochody majątkowe                –    16 510,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 263 575,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące                      –  263 575,00 zł  

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 908 755,58 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące                       – 770 245,58 zł, 

- wydatki majątkowe              – 138 510,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 602 967,90 zł,  w tym:   

- wydatki bieżące                       – 548 497,90 zł, 

- wydatki majątkowe                – 54 470,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 300 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

- Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
w tym: wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
300 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 
2020 r. poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 300 000,00 zł, w tym: 
- poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 300 000,00 zł przez wprowadzenie § 950 – wolne 
  środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBADD257-DFF7-4860-B751-313693D7EC39. podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBADD257-DFF7-4860-B751-313693D7EC39. podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XXXII/230/2020

Rady Gminy Jasło

z dnia 23.10.2020 r.

L.p.

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 61 535,18 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 61 535,18 0,00

w tym dochody bieżące: 61 535,18 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 61 535,18

Rozliczenie składek członkowskich na pokrycie rekompensaty - 

finansowanie systemu komunikacji w publicznym transporcie zbiorowym na 

obszarze PGZK za 2019 r.

61 535,18

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 16 510,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 510,00 0,00

w tym dochody majątkowe: 16 510,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
16 510,00

Dochód ze sprzedaży działki gminnej nr ewid. 689/2 położonej we wsi 

Szebnie
16 510,00

3 750 Administracja publiczna 76 632,67 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 632,67 0,00

- dochody bieżące: 6 632,67 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 632,67 0,00

Odszkodowanie od firmy ubezpieczeniowej za  mienie uszkodzone podczas 

powodzi - Budynek Urzędu Gminy Jasło
6 632,67

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 70 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 70 000,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

70 000,00

Zwiększenie dochodów na realizację projektu pn. "Zdalna szkoła+" - zmiana 

klasyfikacji budżetowej
70 000,00

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 123,65 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 123,65 0,00

- dochody bieżące: 6 123,65 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 123,65 0,00

Odszkodowanie od ubezpieczyciela TUW za  szkodę powstałą w trakcie 

powodzi - Remiza OSP Trzcinica i OSP Chrząstówka
6 123,65

5 801 Oświata i wychowanie 5 150,22 -70 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 360,30 0,00

w tym dochody bieżące: 4 360,30 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 360,30

Odszkodowanie od firmy ubezpieczeniowej za sprzęt i pomieszczenia zalane 

podczas burzy - Szkoła Podstawowa w Jareniówce
4 360,30

Zestawienie zmian planu dochodów

w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBADD257-DFF7-4860-B751-313693D7EC39. podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
789,92 0,00

w tym dochody bieżące: 789,92 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

789,92

Zwiększenie planu dotacji - decyzja Wojewody Podkarpackiego  nr F-

VI.3111.1.220.2020 z dnia 01.10.2020 r.
789,92

80195 Pozostała działalność 0,00 -70 000,00

w tym dochody bieżące: 0,00 -70 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-59 241,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-10 759,00

Zmniejszenie dochodów na realizację projektu pn. "Zdalna szkoła+" - 

zmiana klasyfikacji budżetowej
-70 000,00

6 852 Pomoc społeczna 0,00 -193 575,00

85295 Pozostała działalność 0,00 -193 575,00

w tym dochody bieżące: 0,00 -193 575,00

0839 Wpływy z usług -9 476,70

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-164 719,54

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-19 378,76

Zmniejszenie dochodów na realizację projektu pn. "Sieć Klubów Seniora na 

terenie Gminy Jasło"
-193 575,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 100 000,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

100 000,00 0,00

Dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na zebranie, transport i 

zagospodarowanie odpadów powstałych w wyniku powodzi
100 000,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 410,96 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 410,96 0,00

w tym dochody bieżące: 3 410,96 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 410,96 0,00

Odszkodowanie od ubezpieczyciela TUW za  szkodę powstałą w trakcie 

powodzi - Domy ludowy w Trzcinicy
3 410,96

RAZEM  DOCHODY 269 362,68 -263 575,00

- dochody bieżące: 236 685,40 -263 575,00

- dochody majątkowe: 16 510,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBADD257-DFF7-4860-B751-313693D7EC39. podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XXXII/230/2020

Rady Gminy Jasło

z dnia 23.10.2020 r.

L.p.

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 249 372,12 -119 470,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 -35 000,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -35 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

0,00 -35 000,00

Wpłaty na finansowanie systemu komunikacji w publicznym 

transporcie zbiorowym na terenie Gminy Jasło przez Powiatowo-

Gminny Związek Komunikacyjny - dopłata do biletów ulgowych dla 

mieszkańców powyżej 65 r. życia

-35 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 88 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 8 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 80 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00

Remont odwodnienia korony drogi powiatowej Nr 1850R Jasło - 

Łajsce - Zręcin - umowa użyczenia z Powiatem Jasielskim
8 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 000,00 0,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1851R Jasło 

(Sobniów) - Łaski - Nowy Glinik - Zarzecze w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa chodników przy drogach powiatowych” - 

pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego

30 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica- 

Osobnica- Cieklin w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

chodników przy drogach powiatowych” -  pomoc finansowa dla 

Powiatu Jasielskiego - zwiększenie wcześniej uchwalonej dotacji o 50 

000,00 zł do kwoty 130 000,00 zł

50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 54 470,00 -54 470,00

w tym: wydatki bieżące, 1 470,00 0,00

            wydatki majątkowe, 53 000,00 -54 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 470,00

Aktualizacja istniejącej dokumentacji technicznej na zadaniu 

"Przebudowa drogi gminnej Nr 113339R Brzyście - Wysłanka - 

Osobnica w km 0+000 - 0+718 w miejscowości Brzyście" w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych - składki na ubezpieczenie od 

umowy zlecenia z osobą nie prowadzącą działalności gospodarczej 

1 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 -54 470,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło - Warzyce w km 0+446 - 

1+416 wraz z przebudową skrzyżowania w km 0+711 w m. Warzyce 

na działkach nr ew. 1490/2, 1556/1 w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych 

53 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 113344R Jasło - Warzyce w km 0+000 - 

0+446 w m. Warzyce w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 2019
-53 000,00

Zestawienie zmian planu wydatków

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBADD257-DFF7-4860-B751-313693D7EC39. podpisany Strona 1



Aktualizacja istniejącej dokumentacji technicznej na zadaniu 

"Przebudowa drogi gminnej Nr 113339R Brzyście - Wysłanka - 

Osobnica w km 0+000 - 0+718 w miejscowości Brzyście" w ramach 

Funduszu Dróg Samorządowych 

-1 470,00

60017 Drogi wewnętrzne 11 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 11 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 0,00

Remont dróg wewnętrznych w m. Szebnie 11 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 87 902,12 -30 000,00

w tym: wydatki bieżące, 87 902,12 -30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00

Wykonanie kosztorysów inwestorskich dla dróg powodziowych 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -30 000,00

Usuwanie skutków powodzi -zakup materiałów -30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 81 902,12 0,00

Usuwanie skutków powodzi -zakup usług remontowych 81 902,12

60095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 8 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w pasie drogi wewnętrznej koło 

Karpackiej Troiw m. Trzcinica
8 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 510,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 510,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 5 510,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 510,00 0,00

Zakup działek nr ewid. 1601 i 791/2 pod drogę wewnętrzną w m. 

Szebnie
5 510,00

3 750 Administracja publiczna 6 632,67 -33 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 -5 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -5 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne -5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 632,67 -20 000,00

w tym: wydatki bieżące: 6 632,67 -20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -11 000,00

Wydatki związane z eksploatacją samochodów służbowych - zakup 

paliwa  
-11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 632,67 0,00

Wymiana grzejników CO w budynku Urzędu Gminy 6 632,67

4420 Podróże służbowe zagraniczne -9 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 -8 500,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -7 500,00

Promocja Gminy Jasło podczas Karpackiego Festiwalu 

Archeologicznego Dwa Oblicza - Trzcinica 2020 - organizowanego w 

Skansenie Archeologicznym Karpacka Troja w Trzcinicy  

-7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -1 000,00

Uczestnictwo w konkursie o Podkarpacką Nagrodę Samorządową  -1 000,00

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 733,65 -13 660,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 733,65 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBADD257-DFF7-4860-B751-313693D7EC39. podpisany Strona 2



w tym: wydatki bieżące: 14 733,65 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 480,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia do OSP Chrząstówka 2 480,00

4270 Zakup usług remontowych 3 643,65 0,00

Usługi remontowe samochodów i sprzętu OSP 3 643,65

4300 Zakup usług pozostałych 8 610,00 0,00

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w budynku garażu OSP 

w Zimnej Wodzie
8 610,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 22 000,00 -13 660,00

w tym: wydatki bieżące 22 000,00 -13 660,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 000,00

Wypłata ekwiwalentu dla członków OSP uczestniczących w 

działaniach ratowniczych w związku z powodzią
22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -100,00

Zakup pomp elektrycznych do wypompowywania wody z zalanych 

pomieszczeń i studni
-100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -13 560,00

Zakup usług sprzętowych w związku z prowadzoną akcją 

przeciwpowodziową na terenie Gminy Jasło
-13 560,00

5 801 Oświata i wychowanie 45 510,12 -40 159,90

80101 Szkoły podstawowe 4 360,30 0,00

w tym: wydatki bieżące: 4 360,30 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 360,30

Zakup sprzętu i remont pomieszczeń zalanych podczas burzy w 

Szkole Podstawowej w Jareniówce
4 360,30

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 14 000,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

14 000,00 0,00

Zwrot kosztów utrzymania dzieci w oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych prowadzonych przez inne gminy za dzieci 

zamieszkałe na terenie Gminy Jasło

14 000,00

80104 Przedszkola 7 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 7 500,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
7 500,00 0,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez inne gminy za dzieci zamieszkałe na 

terenie Gminy Jasło

7 500,00

80106 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 6 000,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 000,00 0,00

Zwrot dotacji udzielonej przez Miasto Jasło dla podmiotów 

prowadzących żłobki i kluby dziecięce na obszarze Miasta Jasła na 

dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło

6 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 -27 500,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -27 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -27 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBADD257-DFF7-4860-B751-313693D7EC39. podpisany Strona 3



Koszty dowożenia dzieci niepełnosprawnych do ośrodków szkolno-

wychowawczych i szkół, gdzie realizują obowiązek szkolny i 

obowiązek nauki

-23 000,00

Koszty dojazdu dzieci do oddziałów przedszkolnych (wraz z 

opiekunem)
-4 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 -1 000,00

w tym: wydatki bieżące: 1 000,00 -1 000,00

3250 Stypendia różne -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup materiałów niezbędnych do szkolenia nauczycieli - Szkoła 

Podstawowa w Jareniówce
1 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

1 690,82 -900,90

w tym: wydatki bieżące: 1 690,82 -900,90

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 683,00 -900,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7,82

Wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 

ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych

1 690,82 -900,90

80195 Pozostała działalność 10 959,00 -10 759,00

w tym: wydatki bieżące: 10 959,00 -10 759,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 759,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -10 759,00

Wydatki związane z realizacją projektu pn. "Zdalna szkoła+" - zmiana 

klasyfikacji budżetowej
10 759,00 -10 759,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

200,00 0,00

Odsetki od dotacji na projekt "Nowa jakość kształcenia w Gminie 

Jasło" zwróconej do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w związku ze 

zwrotami składek ZUS  jakie otrzymały szkoły biorące udział w 

projekcie za okres funkcjonowania placówek w okresie wystąpienia 

epidemii wywołanej COVID-19

200,00

6 851 Ochrona zdrowia 1 000,00 -1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 -1 000,00

w tym: wydatki bieżące: 1 000,00 -1 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
1 000,00 0,00

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu na 

zadanie pn. "Mikołajkowe zabawy dla dzieci z sołectwa Łaski-

Sobniów"

1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

7 852 Pomoc społeczna 10 003,00 -209 578,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0,00 -16 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -16 000,00

3110 Świadczenia społeczne -16 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 000,00 -3,00

w tym: wydatki bieżące: 10 000,00 -3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3,00–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBADD257-DFF7-4860-B751-313693D7EC39. podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 3,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00

85295 Pozostała działalność 0,00 -193 575,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -193 575,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -38 568,52

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 537,48

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 928,46

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -344,54

4127 Składki na Fundusz Pracy -557,42

4129 Składki na Fundusz Pracy -65,58

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -45 449,06

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -5 346,94

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -8 231,58

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -968,42

4307 Zakup usług pozostałych -68 984,50

4309 Zakup usług pozostałych -17 592,50

Wmniejszenie wydatków na realizację projektu pn. "Sieć Klubów 

Seniora na terenie Gminy Jasło"
-193 575,00

8 855 Rodzina 115 000,00 -109 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

103 000,00 -103 000,00

w tym: wydatki bieżące: 103 000,00 -103 000,00

3110 Świadczenia społeczne -103 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 000,00

85504 Wspieranie rodziny 6 000,00 -6 000,00

w tym: wydatki bieżące: 6 000,00 -6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,00

85508 Rodziny zastępcze 6 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 6 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
6 000,00

9 900 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 434 983,06 -76 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 231 983,06 0,00

w tym: wydatki bieżące: 231 983,06 0,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 231 983,06 0,00

Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z 

przeznaczeniem na pokrycie straty w działalności gospodarczej spółki 

za 2019 rok

231 983,06

90002 Gospodarka odpadami 200 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 200 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00

Wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych – zakup usług 200 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 -12 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -12 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBADD257-DFF7-4860-B751-313693D7EC39. podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -12 000,00

Wydatki na likwidację dzikich wysypisk śmieci -5 000,00

Wydatki związane ze zbiórką opon z terenu Gminy Jasło -7 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000,00 -63 000,00

w tym: wydatki bieżące, 3 000,00 -63 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00

Wykonanie projektów i kosztorysów inwestorskich na naprawę i 

udrożnienie cieków gminych w m. Trzcinica i Warzyce
3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -63 000,00

Zebranie, transport i zagospodarowanie odpadów powstałych w 

wyniku powodzi na terenie gminy w dniu 27.06.2020 r.
-63 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 -1 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -1 000,00

Wydatki związane z gromadzeniem dokumentacji dowodowej w toku 

prowadzonych postępowań wodno-ściekowych
-1 000,00

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 010,96 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 010,96 0,00

w tym: wydatki bieżące 4 010,96 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 010,96 0,00

Zakup materiałów do napraw i drobnych remontów domów ludowych 3 410,96

Zakup siatki i piłki do siatkówki do domu ludowego w Wolicy 600,00

11 926 Kultura fizyczna 0,00 -600,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 -600,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -600,00

Wydatki na bieżące utrzymanie obiektów sportowych - Wolica -600,00

RAZEM  WYDATKI: 908 755,58 -602 967,90

w tym: wydatki bieżące 770 245,58 -548 497,90

            wydatki majątkowe 138 510,00 -54 470,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBADD257-DFF7-4860-B751-313693D7EC39. podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (8)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

